Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 157/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que sejam feitos reparos na torre de transmissão de TV e na

área ao seu redor.

JUSTIFICATIVA:

Várias pessoas têm me informado que são constantes os problemas

com a TV, como muitos chuviscos e interrupções nas transmissões. Peço
também que a área ao redor da torre seja limpa bem como o acesso ao
local. Caso haja outros reparos a serem feitos, como fiações, etc, solicito
que sejam efetuados.

Em 17 de junho de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente